アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
インテリキャップクロージャー
IntelliCap™
RFID クロージャー
誤接続防止用 RFID 対応
ブレークシールクロージャー
IntelliCap™  (インテリキャップ) クロージャーは、薬液充填後の
ボトルを密閉するために使用されるもので、NOWPak® (ナウ

2 ブレークシール 1
3 ガスケット 1
製品型番のご案内
—
ブレークシール付きインテリキャップクロージャー：型番
  TC  -  W1   -
1
3
2
48.0 mm
72.0 mm
クロージャー
TC = RFID を採用したインテリキャップクロージャー
クロージャー本体
W1 = 白
クロージャーの数量
10 = 10 個入り
50 = 50 個入り
本社 | 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング    TEL (03) 5442-9718    FAX (03) 5442-9738
日本インテグリス合同会社
詳細情報
詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。
www.entegris.com のお問い合わせページから最寄りのインテグリスをご確認いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of Sale)」
は、www.entegris.com のホームページのフッターにある「販売条件」をクリックすると、閲覧または印刷することができます。
Entegris®、Entegris Rings Design®、およびその他の製品名は Entegris, Inc. の商標です。詳細は www.entegris.comの
規定/商標をご覧ください。全てのサードパーティの製品名、ロゴ、企業名、商標、登録商標は、それぞれその所有者に帰属
します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2024 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7119-13631ENT-0724-ja
インテリキャップクロージャーのアクセサリ
型番 詳細
NA-47 スマートキャップ、インテリキャップクロージャー用ティアタブ取り外し用ツール、Delrin® (デルリン)
NA-47-SS スマートキャップ、インテリキャップクロージャー用ティアタブ取り外し用ツール、ステンレス
NA-33 トルクレンチ、9.53 mm (3⁄8”)、0 ～ 150 lbf•in、9.53 mm (3⁄8”) から 12.7 mm (1⁄2”) へのアダプター付き
NA-42 スマートキャップ、インテリキャップクロージャー用トルクツールアダプター
NA-65-100 クロージャー廃棄用プラグ (100 個)
NA-46-250 NC-W1、NC-W2、スマートキャップ、インテリキャップクロージャー用シッピングリング (250 個)